
Nedis.cz/RDFM4000WT

Kitchen Radio
Provedení do skříně | FM | Síťové napájení | Digitální | 1.5 W | 2 " | 
Černo-modrý displej | Budík | Bílá / Stříbrná
Značka: Nedis  | Číslo produktu: RDFM4000WT  | Product EAN number: 5412810326532
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810384365

Pokud rádi posloucháte hudbu během vaření nebo při 
mytí nádobí, ale na rádio není skoro žádné místo, nabízí 
toto Nedis FM rádio pod skřínku perfektní inovaci, která 
šetří místo. 

Jednoduše jej namontujte pod kuchyňskou skříňku nebo 
polici pomocí přiložené šablony pro vrtání a šroubů. 

Rádio obsahuje funkci odpočítávání a stopky s 
upozorněním, což znamená, že jej můžete také používat 
jako kuchyňský časovač. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• PLL digitální ladění - umožňuje optimální příjem
• LCD displej s modrým podsvícením 
• Jas displeje se automaticky ztlumí v době od 

23:00 do 5:00
• Funkce budíku - s tlačítkem pro opakované buzení 

a časovačem vypnutí
• Stopky a funkce odpočítávání - můžete je použít 

jako kuchyňský časovač
• AUX vstup - připojte CD nebo MP3 přehrávač 

nebo chytrý telefon
• 3,5mm výstup - pro připojení sluchátek
• Montáž pod skříňku - šetří cenný prostor

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/RDFM4000WT
https://Nedis.cz/RDFM4000WT
https://Nedis.cz/RDFM4000WT
https://Nedis.cz/RDFM4000WT
https://Nedis.cz/RDFM4000WT
https://Nedis.cz/RDFM4000WT
https://Nedis.cz/RDFM4000WT
https://Nedis.cz/RDFM4000WT
https://Nedis.cz/RDFM4000WT

